



COMUNE DI CINISI
Area Metropolitana di Palermo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI PER LA SOSTITUZIONE DELLO STRATO D'USURA DELLE STARDE URBANE E VIA COZZO SCHINALDO

COMMITTENTE: Comune di Cinisi

Data, 25/11/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.04.01.001	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere ... orto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano - per ogni mq e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi Corso Umberto da piazza V.E.Orlando incrocio via Nazionale Via Quintino Sella da via Imbriana a Piazza dei Caduti		900,00 370,00	10,000 3,300		9'000,00 1'221,00		
	SOMMANO mq					10'221,00	3,84	39'248,64
2 01.04.03	Irruvimento di superficie stradale in conglomerato bituminoso eseguito con mezzo idoneo compreso l'onere della messa in cumuli e del carico del materiale di risu ... uvidita, escluso solo il trasporto a discarica del materiale di risulta. - per ogni mq e per uno spessore medio di 20 mm via Cozzo schinaldo dalla stada Provinciale fino alla biforcazione (prima tratto) via Cozzo schinaldo dalla stada Provinciale fino alla biforcazione (secondo tratto)		70,00 365,00	4,000 3,000		280,00 1'095,00		
	SOMMANO mq					1'375,00	2,49	3'423,75
3 01.02.05.001	Trasporto di materie, provenienti da scavi - demolizioni, a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del comprensorio di cui fa parte il Comu ... cui alle voci: 1.1.1. - 1.1.2 - 1.1.3 - 1.1.5 - 1.1.8 - 1.3.4 - 1.4.1.2 - 1.4.2.2 - 1.4.3 eseguiti in ambito extraurbano dati desunti dalla precedente voce (scarificazione incrementate del 20%) *(par.ug.=10221*1,2) dati desunti dalla precedente voce (irruvidimento incrementato del 20%) *(par.ug.=1375*1,2)	12265,20 1650,00	25,00 25,00		0,030 0,010	9'198,90 412,50		
	SOMMANO mc x km					9'611,40	0,52	4'997,93
4 06.01.06.001	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in amb ... 7% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito extraurbano - per ogni mq e per ogni cm di spessore Corso Umberto via Quintino Sella Via Cozzo Schinaldo		900,00 370,00 1375,00	10,000 3,300	4,000 4,000 4,000	36'000,00 4'884,00 5'500,00		
	SOMMANO mq/cm					46'384,00	2,09	96'942,56
5 06.06.21	Esecuzione di strisce orizzontali spartitraffico per sistemazione di bivi e isole pedonali, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non ri ... gola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. - per ogni mq vuoto per pieno per la figura geometrica circoscritta Segnaletica su Corso Umberto					400,00		
	SOMMANO mq					400,00	9,17	3'668,00
6 06.06.22	Esecuzione di strisce longitudinali della larghezza di 12 cm, mediante vernice rifrangente del colore bianco o giallo, o vernice spartitraffico non rifrangente di g ... za all'usura, compreso ogni onere occorrente per dare il lavoro a regola d'arte e secondo le prescrizioni regolamentari. esecuzione strisce corso Umberto		3,00	930,00		2'790,00		
	SOMMANO m					2'790,00	1,13	3'152,70
	A RIPORTARE							151'433,58

